Муниципальное бюджетное  учреждение

дополнительного образования

«Детская школа искусств им. М.Г. Эрденко №1»

ПРИКАЗ

№   95-у                                       от  15.06. 2018 г.

г. Старый Оскол

     «О зачислении  в число учащихся школы на 2018-2019 учебный год»

На  основании положения «О правилах приема и порядке отбора детей в

МБУ ДО «ДШИ им. М.Г. Эрденко №1» в целях обучения по дополнительным

предпрофессиональным общеобразовательным программам в области искусств»,

положения «О правилах приёма учащихся в целях обучения по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам в области искусств» и

решения приемной комиссии (протоколы № 1, 2, 3, 4 от 08.06.2018г.)

п р и к а з ы в а ю:

1. Зачислить в число учащихся 1 класса для обучения по

предпрофессиональным образовательным программам:

ХОРЕОГРАФИЯ

1 Саенко Ольгу

2 Лопатину Таисию

3  Скутину Дарью

4 Баталкину Нелли

5 Пивень Арину

6 Карпенко Дарью

7 Строганову Викторию

8  Марандыкину Викторию

ЖИВОПИСЬ

1 Паршикову Карину

2  Изотову Валерию

3  Ботвиньеву Елизавету

4  Зварыкина Ивана

5 Худайшукурову Валерию

6 Колоколову Арину

7  Дубовую Екатерину

8 Семибратченко Кристину

9 Насонову Диану

10 Рощупкина Владислава

11 Шаньгину Кристину

12 Лобанову Анастасию

13  Афанасьеву Дарью

14  Шестакову Викторию

15 Богданову Полину

ФОРТЕПИАНО

1 Чепелеву Анастасию

2 Манакова Максима

3  Свиридову Марианну

4 Золотых Анастасию

5 Манько Елизавету

6 Рохлину Анну

МУЗЫКАЛЬНЫЙ ФОЛЬКЛОР

1 Филичкину Маргариту

2  Логачеву  Арину

3  Фатькину Валерию

4 Саблину Софию

СТРУННО-СМЫЧКОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1       Хаустову Софию  (скрипка)

ДУХОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1 Петрову  Эмилию

2  Ишкова  Артема

3 Пистун Олега

НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1 Куликова  Ивана (балалайка)

2 Марадудина  Елисея (балалайка)

3  Шамыгина  Максима (гитара)

4 Рощупкина  Тимофея (гитара)

5 Кузичеву Дарью (аккордеон)

6 Максимкину Милану (домра)

7 Быканова Илью (аккордеон)

8 Борзенко Артема (балалайка)

9 Еремина  Никиту (аккордеон)

10  Гъновски Елизавету (аккордеон)

11 Постникову Ольгу (домра)

12 Меркулова  Святослава (баян)

13 Ишкова Максима (баян)

14  Манакина  Никиту (балалайка)

15 Якимова Ивана (баян)

16 Фомину Анну (гитара)

                                                            ХОРОВОЕ ПЕНИЕ

1. Мазулову Анастасию

2. Раздобудько Марию

3. Шаповалова Артема

4. Пустовую Веронику

5. Лобанову Анастасию

6. Архипову Кристину

7. Бочарову Марию

          2. Зачислить во 2 класс для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе:

ХОРЕОГРАФИЯ

1 Журавлеву Варвару

2 Мухаматову Камилу

3 Стрельникову Оксану

МУЗЫКАЛЬНЫЙ ФОЛЬКЛОР

1 Зиновьеву Арину

ЖИВОПИСЬ

1 Черкашину Марию

2 Скаврунскую Карину

ХОРОВОЕ ПЕНИЕ

  1 Морозова Богдана

1. Зачислить в 4 класс для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе:

МУЗЫКАЛЬНЫЙ ФОЛЬКЛОР

1. Пахомова  Андрея

2. Зачислить в 6 класс для обучения по сокращенной

предпрофессиональной образовательной программе:

СТРУННО-СМЫЧКОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1. Рогова Илью

      5.  Зачислить в 1 класс для обучения по дополнительной общеразвивающей

программе:

                     ТЕАТРАЛЬНОЕ ИСКУССТВО

1. Богданову Полину

2. Богданову Елизавету

3. Кучеренко Арсения

4. Паукову Альбину

5. Щербатых Кирилла

6. Стрекозову Анастасию

7. Разинкову Алисию

8. Горожанкину Злату

ЭСТРАДНЫЙ ВОКАЛ

1. Макарову Веронику

2. Бабушкину Ксению

3. Григорян Артура

4. Станкевич Арину

ФОРТЕПИАНО

1. Манакову Екатерину

2. Скутину Дарью

3. Буслаеву Софью

4. Мазулову Анастасию

5. Петренко Андрея

6. Рощупкину Таисию

7. Рощупкину Анастасию

8. Башманова Федора

9. Конину Викторию

СТРУННО-СМЫЧКОВЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1. Иоффе Варвару (скрипка)

2. Немахову Ирину (контрабас)

3. Васильеву Марию (скрипка)

НАРОДНЫЕ ИНСТРУМЕНТЫ

1. Марадудина  Иосифа (гитара)

2. Балаеву Алину (домра)

3. Шлякову  Екатерину (аккордеон)

4. Хаустову Анастасию (домра)

5. Данилову Полину (баян)

6. Голованова Сергея (баян)

7. Голованова Станислава (баян)

ЭЛ.ГИТАРА

1. Богданова Романа

2. Сенцова Олега

3. Моновцова Олега

СИНТЕЗАТОР

1. Бабушкину Ксению

2. Чернятину Софью

Директор школы                                                                                    Р.Ю. Костин